
__D1174A7618__

INEXIGIBILIDADE

N° 003/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 003/2020

A Secretária Municipal da Saúde de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação da
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2020. Processo Administrativo nº. 10311/2019.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO (CER III) DA ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS - BAHIA. Em favor de: ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE ALAGOINHAS. Valor global : R$
3.523.280,00 (três milhões, quinhentos e vinte e três mil, duzentos e oitenta reais). Dotação Orçamentária: 1.231
– 3.3.90.39. Data da Homologação : 10/02/2020. Alagoinhas , 14/02/2020. Maria Rosania de Souza Rabelo –
Secretária Municipal da Saúde de Alagoinhas.

Edição 2.463 — Ano 12
14 de fevereiro de 2020

Página 6

Certificação Digital: QJ2EP7WU-8SYNGP9C-YQOGDE01-KVT9IAYW
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


